[image: brasão2]
ESTADO DO PIAUÍ
  Câmara Municipal de Itainópolis – PI
CNPJ: 23.625.429/0001-70
Av. Tibério Nunes, S/N – Centro -  Itainópolis-PI
CEP: 64565-000
www.itainopolis.pi.leg.br

PORTARIA Nº 002/ 2019 – Itainópolis – PI,  02 de Janeiro de 2019.

        O Presidente da Câmara Municipal de Itainópolis – PI, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Itainópolis-PI, o Sr. FERNANDO CLEMENTINO RIBEIRO, CPF: 602.340.063-90.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor a partir de 01 de Fevereiro de 2019 e revoga disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itainópolis-PI, em 01 de Fevereiro de 2019.

______________________________
Valentim Luis Dantas Neto
Presidente da Câmara Municipal

image1.png
)